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Styrelsearbetet: 

Styrelsen har haft fem protokollförda möten.  
 
 

Precis som föregående budgetår, så har detta år varit en hektisk tid för vår eminenta 
vattenfogde Lars-Eric Eriksson.  

 
Söndagen den 12 maj var vår vattentank helt tom pga ett fel på ett relä. Ett dygn 

senare fanns det återigen vatten i tanken. Kunde konstateras att vår pump vid 
vattentäkten som installerades år 2002 måste bytas ut. 
 

Efter den uppmanade (obligatoriska) anmälan till kommunen för vår 
vattenanläggning så har detta krävts ett antal nya åtgärder  bl a betydligt fler 

vattenprover och kontroll av vattnets tjänlighet. Ett föreläggande från kommunen 
krävde en åtgärd att installera en UV-barriär för bakterier.  
 

I juni utfördes en antal åtgärder med vår vattenanläggning. En ny hydropress, en ny 
tryckströmbrytare samt en UV-lampa med styrning installerades. Den 25 juni 

installerades också en ny pump vid vattentäkten. 
 

Ett extra stort antal vattenprover genomfördes under året efter krav från kommunen. 
Detta har också inneburit betydligt större kostnader för föreningen. 

 
Efter alla åtgärder som gjorts och då även alla vattenprover, så kan vi glädjande 
konstatera att vi har den bästa vattenkvalitén någonsin. Förutom att vi har det 

högsta betyget ”Tjänligt”, så kan vi också se på de olika vattenvärdena att dom är 
dom bästa tänkbara. 

 
Vi har också efter krav från kommunen och i samarbete med Husby Säteri gjort en 
sk. ”Riskanalys gällande tänkbara olyckor, skador som kan påverka vattentäkten och 

anläggningens teknik. Ex. ett utsläpp av diesel eller kemikalier i närheten av 
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vattentäkten, skogsbrand, skador på rörsystem och vattenreservoarer vid 
grävningsarbeten etc. Vår bedömning är att det i huvudsak är små risker, av det som 

vi skall ha uppmärksamhet på. 
 

Ekonomin i föreningen är fortsatt under god kontroll, men under året har det varit en 
utmaning att klara nödvändiga åtgärder, eftersom vår kassa är för liten. Det är därför 
viktigt inför 2020-2021 att stärka upp vår likvid, så vi har muskler att klara 

oförutsedda händelser med vår anläggning. Detta inte minst viktigt utifrån att vi nu 
är under kontroll av kommunen och att deras förlägganden inte går att bortse ifrån. 

 
Styrelsen tackar vattenfogden för dennes engagemang, som åter igen varit extra 
stort under året. Med förhoppnhing om att kommande år blir lite lugnare. 

 
Willis Åberg 

Ordförande 


